UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /SKHCN-TĐC

V/v phối hợp báo cáo sơ kết thực hiện

Đề án “Triển khai, áp dụng và quản lý

hệ thống truy xuất nguồn gốc”

Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2025

Kính gửi:

- Các sở, ban ngành tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công

văn số 141/UBND-KGVX ngày 09/7/2025 về việc báo cáo sơ kết tình hình thực

hiện Đề án “Triển khai, áp dụng và quản lý hệ thống truy xuất nguồn gốc”.

Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh và Bộ Khoa học và Công nghệ,

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị các cơ quan theo chức năng, nhiệm vụ được

giao tại Kế hoạch số 2217/KH-UBND ngày 26/8/2019 của UBND tỉnh Kon

Tum (cũ) thực hiện Đề án triển khai, áp dụng và quản lý hệ thống truy xuất

nguồn gốc; Quyết định số 457/QĐ-UBND ngày 31/3/2020 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi (cũ) về việc ban hành Kế hoạch thực hiện Đề án triển khai, áp dụng

và quản lý hệ thống truy xuất nguồn gốc trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi và nhiệm

vụ được lồng ghép từ các Chương trình, Đề án triển khai tại cơ quan, đơn vị

mình, phối hợp thực hiện báo cáo sơ kết tình hình thực hiện Đề án “Triển khai,

áp dụng và quản lý hệ thống truy xuất nguồn gốc”.

(Nội dung Báo cáo theo đề cương tại phụ lục đính kèm).

Báo cáo của các cơ quan gửi về Sở Khoa học và Công nghệ trước ngày

18/8/2025 để kịp thời tổng hợp, báo cáo Bộ Khoa học và Công nghệ, UBND

tỉnh.

Hồ sơ gửi kèm theo:

(1) Quyết định số 100/QĐ-TTg ngày 19/01/2019 của Chính phủ;

(2) Kế hoạch số 2217/KH-UBND ngày 26/8/2019 của UBND tỉnh Kon

Tum (cũ);

(3) Quyết định số 457/QĐ-UBND ngày 31/3/2020 của UBND tỉnh Quảng

Ngãi (cũ).

Kính đề nghị các cơ quan quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP UBND tỉnh (để biết);

- GĐ, PGĐ (Thoan);

- Lưu: VT, TĐC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Thoan

		2025-07-30T21:20:20+0700
	Dương Thị Hồng Vân

		2025-07-30T21:43:37+0700

		2025-07-30T21:51:41+0700

		2025-07-30T21:51:41+0700

		2025-07-30T21:51:41+0700